

Po mieszkaniu do hali Arena

Targi W najbliższy weekend odbędzie się druga tej wiosny edycja targów Dom Mieszkanie Wnętrze

Monika Kaczyńska

W sobotę i niedzielę 14 i 15 kwietnia w hali Arena będzie można zapoznać się z ofertami deweloperów, banków, pośredników finansowych czy firm z branży wyposażenia wnętrz.

Poprzednie targi nieruchomości, które odbyły się kilka tygodni temu, przyciągnęły tłumy. Organizator – firma redNet na podobną frekwencję liczy i tym razem. Zwłaszcza, że na klientów czekają nie tylko interesujące oferty, ale i wiele atrakcji.

Łatwiej i ciekawiej

W targach weźmie udział ponad 90 wystawców, w tym deweloperzy, pośrednicy nieruchomości, banki i pośrednicy finansowi, firmy oferujące wyposażenie wnętrz.

Dla odwiedzających targi organizatorzy przygotowali wiele udogodnień. Nowością będą Twoi Targowci Agenci, którzy doradzą w wyborze nieruchomości czy warsztaty „zrób to sam”, na których fachowcy pokażą, jak w prosty sposób wykończyć, wyposażyć lub nadać nowy charakter mieszkaniu.

Kolejnym udogodnieniem dla gości targów będzie galeria



Duży wybór ofert, promocje, a także dodatkowe atrakcje będą czekały na zwiedzających

„Dzielnico”. Znajdą się na niej pogrupowane dzielnicami wszystkie inwestycje dostępne u prezentujących się na targach deweloperów. Przygotowana dla gości ze sprecyzowanymi planami, pozwoli zaoszczędzić czas i ułatwi poruszanie się między stoiskami wystawców.

Na imprezie zagospodzą stali bywalcy targów, m.in. Ataner, Family House, UWI Inwestycje, czy Przedsiębiorstwo A. Grzegorzczak, a także takie firmy jak Twoje M, BAU-mix czy z Lepiko

Developer. Ataner zaplanował nie lada gratkę dla najmłodszych. Dzieci osób odwiedzających targi będą miały okazję do rysowania w kreatywnych kolorowankach, przygotowanych dla Atanera przez edukacyjny portal dla dzieci – Bazgroszyt.pl. Na specjalnie w tym celu przygotowanym stoisku nr 59 znajdują się ściany do rysowania, stoliczki dla dzieci i ich rodziców oraz karty z kolorowankami, które każdy będzie mógł zabrać ze sobą.

W tym czasie dorośli mogą zapoznać się z ofertą deweloperów.

Od wyboru do koloru

W ofercie deweloperów coś dla siebie znajdą amatorzy lokalizacji w centrum miasta, na obrzeżach i poza Poznaniem. Ci, którzy planują kupno domu, apartamentu, a także poszukujący niewielkiego mieszkania dla rodziny lub kawalerki.

UWI Inwestycje S.A. Deweloper zaprezentuje mieszkania

w inwestycji Malta Nowa, przy ul. Inflanckiej i Batory II na os. Stefana Batorego. Prócz najbardziej poszukiwanych metraży, firma proponuje również specjalną ofertę – mieszkania łączone o powierzchni do 130 mkw. Ceny nieruchomości zaczynają się od 6.000 zł brutto za mkw. w przypadku inwestycji Batory II, oraz 6.200 zł brutto w Malcie Nowej przy ul. Inflanckiej.

Przedsiębiorstwo A. Grzegorzczak zaprezentuje nowe projekty domów w zabudowie szeregowej na osiedlu Przyjaznym w Skórczewie.

– Przedstawimy domy o powierzchni 65 mkw. z działką w cenie 319 tys. zł brutto. Ponadto pokażemy inwestycję w Sptawiu i Szczepankowie, gdzie powstaną domy jednorodzinne o powierzchni od 104 do 128 mkw. – mówi Paweł Grzegorzczak.

Również firma BAU-mix, oferująca mieszkania, domy szeregowe i w zabudowie bliźniaczej w Mosinie, przygotowała specjalną ofertę targową.

– Wszyscy, którzy do 30.04 zdecydują się na zakup domu lub mieszkania na osiedlu „Słoneczne Zacisze”, otrzymają drewniane schody i odkurzacz

centralny w cenie – mówi Paweł Spychała z BAU-mix.

Lepiko Developer ma promocyjną ofertę wykończenia lokalu pod klucz za kwotę jedynie 99 zł brutto mkw.

Linea kusi klientów ceną. – Specjalnie na targi przygotowaliśmy ofertę mieszkań w Dąbrowce w bardzo atrakcyjnych cenach. Dwupoziomowe, 75-metrowe mieszkania z ogrodem typu FORMA proponujemy w specjalnych cenach – mówi Adam Wędrychowicz ze spółki Linea. – Są to mieszkania w zabudowie szeregowej, które zapewniają poczucie komfortu, jakie daje dom.

W Arenie będzie można zapoznać się także z ofertą mieszkań w Casa Fonte na Sołaczcu, Agencji Inwestycyjnej (w czasie targów będą one oferowane po promocyjnych cenach) oraz premierową inwestycją spółki Twoje M „Słoneczne Tarasy”, zlokalizowaną na przedmieściach Poznania.

Bilet dwudniowy dostępny w kasie kosztuje 10 zł – pojedynczy, 15 zł – rodzinny). Można też skorzystać z darmowych wejściówek elektronicznych.

Są one do pobrania ze strony internetowej imprezy: www.targirednet.pl.

FOT. AMBREK ZAKRZEWSKI